
DN 2409 a  

 

 
Den anmälde  
NN  
 

Anmälare  
XX   
 

Angående  
Otillbörligt uppträdande mot motspelare.  
 ___________________________________________________________________________  

 

Bakgrund och Anmälan  

Efter SM-semifinalen för lag i Örebro, den 13-14 april 2024, har den anmälde, NN, börjat misstänka att 
en i ett motståndarlag har fuskat. I samband med det har den anmälde kontaktat anmälaren, XX, för att 
ifrågasätta om de skulle spela SM finalen. Eftersom lagkaptenen hade fått information, från DN, om att 
de brickor som lagts fram av den anmälde inte var tillräckligt för att bevisa att det hade skett något 
otillbörligt, ville XX avvakta domen.  
NN kontaktar nu XX vid flertal tillfällen och blir mer och mer påstridig ang. att laget skall lämna sin 
plats till förfogande då den anmälde menar att anmälaren har hamnat i dåligt sällskap med fuskare i 
laget, och att bara för att DN inte hinner fatta beslut så är det obegripligt för den anmälde att XX har för 
avsikt att spela. ”Ni måste nog snart inse att ni har gått till final pga en i ert lag har fuskat. Ert rykte 
kommer också för lång tid framöver att påverkas om ni inte vidtar lämplig åtgärd.”  
Laget väljer att lämna sin plats till förfogande.  
 

Utredning  
DN har läst den mail/sms-konversation som skett mellan anmälaren och den anmälde.  
 

Rättsliga utgångspunkter  
Med varning eller avstängning bestraffas den som uppträder förolämpande eller otillbörligt mot 
deltagare (SBF:s stadgar § 14.4 e). En spelare bör alltid uppträda hövligt och omsorgsfullt avhålla sig 
från varje yttrande eller handling som kan förarga eller genera övriga spelare eller förstöra spelglädjen 
(§ 74A första och andra punkten 2017 års lagar för tävlingsbridge).  
 

Bedömning  
NN har i sitt agerande uppträtt otillbörligt mot XX genom att uttrycka sig insinuant och därmed försökt 
påverka XX att dra sig ur SM-finalen.  
 

Beslut (2025-03-14)  
NN åläggs en varning.  
 
I Disciplinnämndens handläggning av detta ärende har deltagit Åsa Andersson, ordförande, Vidar 
Wahlestedt och Lena Westman  
Beslutet är enhälligt och kan inte överklagas. 


